836 Widerstand
Miniatur-Festwiderstand
ISOTECH produziert einen Miniaturwiderstand mit einem
extrem niedrigen Temperaturkoeffizienten und einer sehr
hohen Stabilität.
Dies ist möglich, da der Widerstand in Öl eingebettet und
hermetisch abgedichtet ist.
Die hermetische Abdichtung verhindert den Einfluß von

Kalibrierung des 836. Wir bieten die folgenden 2 Klassen
Messunsicherheiten an:
Bestellbeispiel
836 Miniatur Fest-Widerstand
mit der Angabe des gewünschten Ohm-Wertes und
der Angabe, ob eine UKAS Kalibrierung benötigt wird.
Messbereich
DC Widerstände
0.1 bis 10W W
10 bis 250W W
250 bis 1000W W
1 K bis 1 MW W
1 M bis 10 MW W
AC Widerstände
2.5 bis 400W W
400 bis 1000W W
Frequenz
75 Hz
75 Hz
±0.3ppm+0.1mW
±0.3ppm+2.5mW